
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Renofa B.V. 18-02-2022 
 1

Renofa B.V. is opgericht op 22 mei 2017 door de heer R. Chaairi Taeh die
tevens enig aandeelhouder en alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder is.

18-02-2022 
 1

Volgens de KvK-inschrijving: de in- en verkoop van producten op het gebied
van duurzaamheid en het in- en verkopen van diensten en producten op het
gebied van bouwmaterialen. In de praktijk bestonden de werkzaamheden uit
de in- en verkoop, en plaatsing van kunstof kozijnen.

18-02-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 52.922,00

2019 € 47.397,00

Verslagnummer 12
Datum verslag 29-11-2024
Insolventienummer F.08/22/2
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000214060:F002
Datum uitspraak 11-01-2022

R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr S.W. Vos

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c1b1e560-dd72-ec11-a862-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ed7f961e-5fa9-e511-80c7-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

De jaarrekeningen over 2020 en 2021 zijn niet opgemaakt. Uit de administratie
zijn bovengenoemde financiële gegevens niet te distilleren. Het eigen
vermogen van de onderneming was per 31 december 2018 € 12.165 negatief
en per 31 december 2019 € 67.464 negatief.

18-02-2022 
 1

2

Toelichting 

Renofa heeft tot in 2021 personeel gehad.

18-02-2022 
 1

€ 4.871,66

Toelichting 

Creditsaldo bank, aflossing rekening-courant, afw ikkeling contractsoverneming
en verkoop activa.

18-02-2022 
 1

€ 5.200,86

Toelichting 

Stornering bank, teruggave Belastingdienst.

25-05-2022 
 2

€ 7.700,87

Toelichting 

Ontvangen voorschot op de goodwillafrekening.

27-02-2023 
 5

€ 11.700,87

Toelichting 

Het saldo is vermeerderd met ontvangen deelbetalingen in afwachting van het
komen tot een definitieve regeling met betrekking tot de goodwill.

31-05-2023 
 6

€ 13.700,87

Toelichting 

Het saldo is vermeerderd met ontvangen deelbetalingen in afwachting van het
komen tot een definitieve regeling met betrekking tot de goodwill.

30-08-2023 
 7

€ 17.700,87

Toelichting 

Het saldo is vermeerderd met ontvangen deelbetalingen in afwachting van het
komen tot een definitieve regeling met betrekking tot de goodwill.

30-11-2023 
 8



Verslagperiode

€ 20.697,37

Toelichting 

Het saldo is vermeerderd met ontvangen deelbetalingen in afwachting van het
komen tot een definitieve regeling en afgenomen in rekening gebrachte
bankkosten.

29-02-2024 
 9

€ 24.692,12

Toelichting 

Het saldo is vermeerderd met ontvangen deelbetalingen in afwachting van het
komen tot een definitieve regeling en afgenomen in rekening gebrachte
bankkosten.

29-05-2024 
 10

€ 25.686,87

Toelichting 

Het saldo is vermeerderd met ontvangen deelbetalingen in afwachting van het
komen tot een definitieve regeling en afgenomen in rekening gebrachte
bankkosten. De deelbetalingen zijn gestopt met het failleren van Renofa
Kozijntechniek B.V. in juni van dit jaar

29-08-2024 
 11

€ 26.521,62

Toelichting 

Het saldo is afgenomen door bankkosten en toegenomen door getroffen
regeling met de bestuurder.

29-11-2024
 12

van 

11-1-2022

t/m 

17-2-2022

18-02-2022 
 1

van 

18-2-2022

t/m 

24-5-2022

25-05-2022 
 2

van 

25-5-2022

t/m 

21-8-2022

31-08-2022 
 3

van 28-11-2022 



22-8-2022

t/m 

27-11-2022

 4

van 

28-11-2022

t/m 

27-2-2023

27-02-2023 
 5

van 

28-2-2023

t/m 

30-5-2023

31-05-2023 
 6

van 

31-5-2023

t/m 

29-8-2023

30-08-2023 
 7

van 

30-8-2023

t/m 

30-11-2023

30-11-2023 
 8

van 

1-12-2023

t/m 

29-2-2024

29-02-2024 
 9

van 

1-3-2024

t/m 

29-5-2024

29-05-2024 
 10

van 

30-5-2024

t/m 

29-8-2024

29-08-2024 
 11

van 

30-8-2024

29-11-2024
 12



Bestede uren

Toelichting bestede uren

t/m 

29-11-2024

Verslagperiode Bestede uren

1 33 uur 36 min

2 13 uur 0 min

3 10 uur 6 min

4 5 uur 18 min

5 14 uur 36 min

6 9 uur 24 min

7 2 uur 30 min

8 8 uur 36 min

9 4 uur 48 min

10 1 uur 24 min

11 2 uur 54 min

12 3 uur 36 min

totaal 109 uur 48 min



Toelichting bestede uren

Inventarisatiewerkzaamheden, bespreking bestuurder, onderzoek
administratie, rechtmatigheidsonderzoek, correspondentie crediteuren,
onderzoek en verkoop activa, correspondentie bank, onderzoek en
correspondentie debiteur.

18-02-2022 
 1

Rechtmatigheidsonderzoek, correspondentie crediteuren. 25-05-2022 
 2

idem 28-11-2022 
 4

Gesprekken met bestuurder en bestudering administratieve stukken 27-02-2023 
 5

idem als in de vorige periode. 31-05-2023 
 6

Correspondentie met de bestuurder. 30-08-2023 
 7

correspondentie met de bestuurder en bestudering verkregen info. 30-11-2023 
 8

Voornamelijk contact met de bestuurder om te komen tot een definitieve
regeling.

29-02-2024 
 9

Voornamelijk contact met de bestuurder om te komen tot een definitieve
regeling

29-05-2024 
 10

Voornamelijk contact met de bestuurder om te komen tot een definitieve
regeling

29-08-2024 
 11

Diverse werkzaamheden ter zake de minnelijke regeling met de bestuurder. 29-11-2024
 12



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De directie wordt gevormd door de heer R. Chaairi Taeh in de hoedanigheid
van alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder.

18-02-2022 
 1

Geen. 18-02-2022 
 1

Niet bekend. 18-02-2022 
 1

Er werd een werkplek in Amersfoort gehuurd. Deze is door de curator
opgezegd tegen de kortst mogelijke termijn.

18-02-2022 
 1

De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek. 18-02-2022 
 1

De curator is thans nog doende met het onderzoek. 25-05-2022 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

De dga was in loondienst. Hij is met toestemming van de rc ontslagen met
inachtneming van de kortst mogelijke opzegtermijn.

18-02-2022 
 1

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Naast de dga was één monteur tot 31 oktober 2021 in loondienst bij Renofa
B.V.

18-02-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-1-2022 1 Ontslag dga

totaal 1

Bespreking bestuurder, correspondentie rc, ontslagbrief dga, onderzoek
rechtsgeldigheid beëindiging dienstverband voormalige werknemer.

18-02-2022 
 1

werkzaamheden zijn afgerond 29-02-2024 
 9

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Renofa B.V. is geen eigenaar van onroerende zaken. 18-02-2022 
 1

Bespreking bestuurder, onderzoek Kadaster. 18-02-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Aanhangwagen € 1.210,00 € 1.210,00

totaal € 1.210,00 € 1.210,00

Renofa bleek nog eigenaar van een aanhangwagen te zijn. Deze is verkocht
voor € 1.000,- ex btw.

18-02-2022 
 1

Geen 18-02-2022 
 1

Gesprek bestuurder, bestuderen administratie, correspondentie rdw, verkoop
aanhangwagen.

18-02-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Renofa had ten tijde van faillissement geen voorraad. 18-02-2022 
 1

Gesprek bestuurder. 18-02-2022 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Gesprek bestuurder. 18-02-2022 
 1

De werkzaamheden zijn afgerond. 29-02-2024 
 9

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering leverancier € 16.940,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 16.940,00 € 0,00 € 0,00

Een leverancier van Renofa had een aantal facturen onbetaald gelaten.
Daarover is correspondentie gevoerd tussen de curator en de gemachtigde
van de leverancier. Laatstgenoemde heeft gesteld dat zij een minimaal even
hoog bedrag van Renofa te vorderen had, zodat zij een beroep op verrekening
heeft gedaan. Daardoor zijn beide vorderingen tot hun gemeenschappelijk
beloop teniet gegaan.

18-02-2022 
 1

Gesprek bestuurder, bestuderen administratie, correspondentie leverancier. 18-02-2022 
 1

De werkzaamheden zijn afgerond. 29-02-2024 
 9

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

De bank heeft geen vordering op Renofa.

18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

Gesprek bestuurder, correspondentie bank. 18-02-2022 
 1

De werkzaamheden zijn afgerond. 29-02-2024 
 9



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

Toelichting 

n.v.t.

18-02-2022 
 1

Toelichting 

n.v.t.

18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

De curator beschikt over een administratie. 18-02-2022 
 1

De jaarrekening over 2020 is niet opgemaakt, vastgesteld en gedeponeerd. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

Er is voldaan aan de stortingsverplichting van aandelen 18-02-2022 
 1

Toelichting 

In onderzoek

18-02-2022 
 1

Toelichting 

Thans nog in onderzoek.

25-05-2022 
 2

Toelichting 

Het onderzoek is nog gaande.

31-08-2022 
 3

Toelichting 

Het onderzoek is nog gaande.

28-11-2022 
 4

Toelichting 

Idem

27-02-2023 
 5

Toelichting 

Het onderzoek is nog niet afgerond.

31-05-2023 
 6

Toelichting 

Het onderzoek is nog niet afgerond.

30-08-2023 
 7



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

De bestuurder heeft nadere informatie aangeleverd op vragen van de curator.
De curator verwacht het onderzoek de komende periode af te ronden. Deze
periode zal curator de bestuurder uitnodigen voor een gesprek over zijn
bevindingen.

30-11-2023 
 8

Ja

Toelichting 

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator ontkomt niet aan de
conclusie dat sprake is van handelingen die een redelijk handelend bestuurder
niet behoorde te verrichten. Ik vat de belangrijkste bevindingen kort samen.

De onderneming en daarmee de kasstroom is overgeheveld naar een
andere entiteit zonder daar een goodwillvergoeding voor te betalen en
zonder dat in dat kader met de achterblijvende schuldeisers regelingen zijn
getroffen om te voorkomen dat zij onbetaald achterbleven.
Middels valselijk opgemaakte aanvragen in coronatijd zijn TVL-subsidies
aangevraagd waarop geen recht bestond. De ontvangen bedragen zijn ook
niet gebruikt waarvoor die subsidies zijn bedoeld. De
terugbetalingsverplichtingen zijn in het faillissement achtergebleven en
vormen een belangrijk deel van de achtergebleven schuldenlast.
Het is voor de curator op basis van de afgegeven administratie vervolgens
niet mogelijk te achterhalen wat een redelijke vergoeding voor de
schuldeisers zou geweest in verband met de overheveling van de
onderneming. Dat komt omdat de administratie te gebrekkig is. De rechten
en verplichtingen van de rechtspersonen kunnen daarmee niet worden
gekend.
Jaarrekeningen zijn niet tijdig opgemaakt en gedeponeerd.

29-02-2024 
 9

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek

18-02-2022 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Het onderzoek is nog gaande.

28-11-2022 
 4

Ja

Toelichting 

Een andere vennootschap van de bestuurder heeft de onderneming van
curanda overgenomen door successievelijk alle activa en overeenkomsten van
curanda over te nemen. In ieder geval is een vergoeding betaald voor de
verdiencapaciteit van dit geheel. Met de bestuurder is de curator in
onderhandeling om het nadeel voor de boedel op te heffen. Een van de eisen
waaraan de bestuurder daarbij moet voldoen is het verstrekken van informatie

27-02-2023 
 5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

op basis waarvan zo goed mogelijk kan worden bepaald wat een redelijke
goodwillvergoeding is ter opheffing van het nadeel. De heer Chaairi Taeh heeft
het nodige aangeleverd maar na onderzoek biedt dat onvoldoende houvast.
Daarom is nader met de bestuurder gesproken. Naar aanleiding daarvan en
vooruitlopend op een te bereiken regeling, heeft de boedel € 2.500,00
ontvangen als voorschot van de overnemende onderneming. Daarnaast is
afgesproken dat, totdat een definitieve regeling is gesloten, als nader
aanvullend voorschot € 1.000,00 per maand wordt betaald. De nadere
informatie zou binnen drie weken aangeleverd moeten kunnen worden volgens
de bestuurder. In de komende periode hoopt de curator daarom tot
overeenstemming te komen.

Ja

Toelichting 

De curator heeft in de afgelopen periode nadere informatie ontvangen en
wederom met de bestuurder gesproken. Dit heeft op dit moment nog niet tot
een definitieve regeling geleid, omdat hetgeen is aangeleverd nog steeds niet
voldoende houvast biedt. De bestuurder is wederom verzocht nadere
informatie aan te leveren.

31-05-2023 
 6

Ja

Toelichting 

De bestuurder geeft aan thans op korte termijn de nadere informatie aan te
leveren. Daarna kan het onderzoek worden voortgezet.

30-08-2023 
 7

Toelichting 

De bestuurder heeft nadere informatie aangeleverd op vragen van de curator.
De curator verwacht het onderzoek de komende periode af te ronden. Deze
periode zal curator de bestuurder uitnodigen voor een gesprek over zijn
bevindingen.

30-11-2023 
 8

Ja

Toelichting 

Het hierboven genoemde onbehoorlijk bestuur kan ook (deels) worden
beschouwd als paulianeus handelen. De bestuurder van failliet is tevens dga
van de entiteit waarnaar de onderneming is overgeheveld. Wetenschap bij
failliet geldt daarmee ook als wetenschap van de andere entiteit, zo
concludeert de curator.

29-02-2024 
 9



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek 18-02-2022 
 1

Thans nog in onderzoek. 25-05-2022 
 2

Het onderzoek is nog gaande. 31-08-2022 
 3

De aangeleverde informatie heeft na onderzoek tot nadere vragen geleid. De
bestuurder is uitgenodigd voor nader overleg.

28-11-2022 
 4

De bestuurder heeft nadere informatie aangeleverd op vragen van de curator.
De curator verwacht het onderzoek de komende periode af te ronden. Deze
periode zal curator de bestuurder uitnodigen voor een gesprek over zijn
bevindingen.

30-11-2023 
 8

De curator heeft de bestuurder met zijn bevindingen geconfronteerd en is met
hem en de entiteit die bij de gedragingen is betrokken in overleg over een
definitieve regeling, waarvan de reeds betaalde bedragen onderdeel uitmaken
en waarbij het gehele rechtmatigheidsaspect wordt afgewikkeld. Als voorschot
daarop worden de afdrachten gecontinueerd.

29-02-2024 
 9

De curator heeft nadere verzochte informatie ontvangen die benodigd is om
een definitieve regeling uit te werken en voor te leggen. De curator zal de
komende periode de informatie daartoe beoordelen.

29-05-2024 
 10

De curator heeft de informatie beoordeeld en met de Rechter-Commissaris de
contouren van een regeling besproken. De curator is na verkregen akkoord op
deze contouren er niet meer aan toe gekomen dit te bespreken met de
bestuurder, omdat hij werd geconfronteerd met de eigen aangifte door de
bestuurder van het faillissement van Renofa Kozijntechniek B.V. waarin de
curator ook als zodanig is benoemd. Op korte termijn heeft de curator een
onderhoud met de bestuurder over de ontstane situatie.

29-08-2024 
 11

Met toestemming van de Rechter-Commissaris is de curator tot een nieuwe
definitieve regeling gekomen, die tot op heden wordt nagekomen. De
regeling houdt in dat er maandelijks € 840,00 wordt betaald gedurende 36
maanden.

29-11-2024
 12



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Gesprek bestuurder, bestuderen administratie 18-02-2022 
 1

Onderzoek, gesprek bestuurder. 25-05-2022 
 2

idem 28-11-2022 
 4

idem 27-02-2023 
 5

zie verslag 2 31-05-2023 
 6

Zie verslag 2. 30-08-2023 
 7

Onderzoek, gesprek bestuurder. 30-11-2023 
 8

Afronden onderzoek en contact met de bestuurder. 29-02-2024 
 9

Verkrijgen nadere informatie als aangegeven onder 7.7 29-05-2024 
 10

Bestuderen info en communicatie met de rechter-commissaris. 29-08-2024 
 11

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: PM
Huurtermijnen: PM

18-02-2022 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 20.079,00

Toelichting 

OB, loonheffingen, MRB 2020/2021.

18-02-2022 
 1

€ 24.776,99

Toelichting 

OB, loonheffingen, MRB 2020/2021.

25-05-2022 
 2

€ 34.774,99

Toelichting 

OB, LH.

31-08-2022 
 3

€ 28.706,99

Toelichting 

Vermindering loonheffing.

28-11-2022 
 4

€ 0,00

Toelichting 

n.v.t.

18-02-2022 
 1

€ 0,00

Toelichting 

n.v.t.

18-02-2022 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

7

Toelichting 

Er zijn de curator zeven concurrente crediteuren bekend, waarvan nu drie hun
vordering ter verificatie hebben ingediend.

18-02-2022 
 1

8

Toelichting 

Inmiddels heeft een vierde concurrente crediteur een vordering ter verificatie
ingediend.

31-08-2022 
 3

9
29-08-2024 

 11

€ 106.577,75

Toelichting 

Ingediend.

18-02-2022 
 1

€ 106.768,23

Toelichting 

Ingediend.

31-08-2022 
 3

€ 122.568,26
29-08-2024 

 11

Nog niet bekend. 18-02-2022 
 1

De vooruitzichten voor de crediteuren zijn niet gunstig. 29-08-2024 
 11



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

Gesprek bestuurder, bestuderen administratie, correspondentie crediteuren. 18-02-2022 
 1

Correspondentie crediteuren. 25-05-2022 
 2

Correspondentie, bestudering crediteuren. 31-08-2022 
 3

Correspondentie met crediteuren. 29-08-2024 
 11

9. Procedures

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

n.v.t. 18-02-2022 
 1

Gesprek bestuurder. 18-02-2022 
 1

10. Overig

Rechtmatigheidsonderzoek 18-02-2022 
 1

Rechtmatigheidsonderzoek afronden. 25-05-2022 
 2



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Rechtmatigheidsonderzoek afronden. 31-08-2022 
 3

Geen w ijzigingen. 28-11-2022 
 4

Geen w ijzigingen 27-02-2023 
 5

Geen w ijzigingen 31-05-2023 
 6

Geen w ijzigingen. 30-08-2023 
 7

Deze periode zal de curator de bestuurder uitnodigen voor een gesprek over
zijn bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek. De uitkomst daarvan zal
het verdere plan van aanpak bepalen.

30-11-2023 
 8

De curator zal onderzoeken of en hoe tot een definitieve regeling kan worden
gekomen, een en ander met instemming van de Rechter-Commissaris.

29-02-2024 
 9

Uitwerken en voorleggen definitieve regeling aan de rechter-commissaris. 29-05-2024 
 10

Gesprek met bestuurder. 29-08-2024 
 11

Monitoren regeling bestuurder (zie 7.7). 29-11-2024
 12



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Nog niet bekend. 18-02-2022 
 1

Nog niet bekend. 28-11-2022 
 4

nog niet bekend. 27-02-2023 
 5

nog niet bekend 31-05-2023 
 6

Nog niet bekend. 30-08-2023 
 7

Nog niet bekend. 30-11-2023 
 8

Nog niet bekend. 29-02-2024 
 9

Nog niet bekend. 29-05-2024 
 10

Nog niet bekend. 29-08-2024 
 11

Zolang de regeling met de bestuurder loopt, zal dit faillissement open blijven. 29-11-2024
 12

28-2-2025 29-11-2024
 12



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

In dit faillissement is mr. S.W. Vos mr. J.J. Brouwer opgevolgd als curator. 31-08-2022 
 3

Dit verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het
faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat
bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Het is
onder meer gebaseerd op informatie en verklaringen die de curator van (de
bestuurder(s) van) gefailleerde en van bij het faillissement betrokken derden,
zoals de financierende bank, leveranciers en afnemers heeft verkregen.
Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige
informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn
weergegeven. Nog niet alle feiten en omstandigheden het faillissement
betreffende kunnen de curator in dit stadium voldoende helder zijn, zodat in
volgende verslagen de hieronder gegeven informatie nuancering of rectificatie
kan behoeven.

Aan dit openbaar verslag kunnen mede daarom door derden geen rechten
worden ontleend. Meer in het bijzonder kan en mag uit dit verslag niet enige
aanvaarding, erkenning of afstand van enig recht worden opgemaakt.

28-11-2022 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


